様式第２号（第６条関係）

  年  月  日

津和野町長       様

  （津和野町教育委員会）

                  申請者 住 所

   氏 名

日原特定公園使用料減免申請書

 日原特定公園条例第 18 条第 5項の規定により占有料等を減免願いたく、下記

のとおり申請します。

記

使 用 年 月 日    年   月   日（   曜日）

使 用 時 間      時   分  ～    時   分

使用する施設

・多目的運動広場    ・テニスコート

・ナイター照明     ・テニスコート屋外照明

・ゲートボール場     コート番号（      ）

・多目的体育館（フロア）

・クライミングウォール（ ボルダリング リード ）

使 用 目 的

使 用 人 員               名

占有料・使用料               円

減 免 要 望 額               円

減免を要望する

理     由

備     考

教育長 教育次長 担当